 La peinture et vernis ; 

 Les VRD. 

2. Délai d’exécution 

Le délai d’exécution des travaux est de Trois (03) mois. 

3. Allotissement 
 L’ensemble des travaux est constitué en un seul lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel d’exécution est de Quinze Millions (15 000 000) F. CFA 

5. Participation et origine 
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais, 

installées en République du Cameroun et remplissant les conditions requises dans le Règlement Particulier 

d’Appel d’Offres (RPAO), objet de la pièce N° 03 du présent dossier d’appel d’offres (DAO).

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission égale à 

1% du montant TTC établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le 
Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du présent DAO, et précisant le 

montant de Cent Cinquante  MILLE (150 000) francs CFA, valable pendant quatre-vingt-dix (90) jours 

au-delà de la date de validité des offres. 

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services de la Préfecture du Haut-Nyong

[...]

Participation in this invitation to tender is open to companies specialised in public works located in 

Cameroon. 
4.  Financing 

Supplies, which form the subject of this invitation to tender, shall be financed by the Public Investment 

Budget, 2024 Exercise. 

 Predicted amount =15 000 000 (fifteen millions) CFA Francs ATI ; 

 Budget Head : ………………………… 

5. Consultation and acquisition of tender file 

The file may be consulted and obtained from the administrative conduct organ of public 

contracts at ABONG - MBANG as soon as this notice is published, against payment of a non-

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank 

approved by the Ministry in charge of finance of an amount of one per cent of the predicted amount of 

the project, valid for ninety (90) days from the day of opening of bids: that is 150 000 ( ONE HUNDRED 

FIFTY thousand) CFA Francs. 

Under pain of being rejected, only originals or true copies certified by the issuing service or 
administrative authorities  (senior Divisional Officers, Divisional officers…) of the administrative documents 

required, including the bid bond, must imperatively be produced in accordance with the Special Conditions of